
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/25 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907 i z 2025r. poz.39) oraz 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późń.zm)  zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 36.497.373,74 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 26.934.295,99 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 9.563.077,75 zł; 

2) wydatki budżetu 41.181.430,20 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 26.714.289,77 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.467.140,43 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.        

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5950



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 734,00 87 181,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

82 724,00 87 171,00

Zlecone 82 724,00 87 171,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 830,00 16 827,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

830,00 16 827,00

Zlecone 830,00 16 827,00

758 Różne rozliczenia 18 296 568,53 18 306 859,53

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
9 788,00 20 079,00

Własne 9 788,00 20 079,00

852 Pomoc społeczna 327 117,64 473 226,64

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 412,00 5 058,00

Zlecone 4 412,00 5 058,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
299 642,00 445 105,00

Własne 299 642,00 445 105,00

855 Rodzina 1 816 411,00 1 570 427,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 800 411,00 1 547 232,00

Zlecone 1 800 411,00 1 547 232,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 7 195,00

Własne 0,00 7 195,00

36 566 513,74 36 497 373,74

BeSTia

Razem: -69 140,00

Strona 1 z 1

-253 179,00

2030 7 195,00

7 195,00

145 463,00

-245 984,00

2010 -253 179,00

2010 646,00

646,00

2030 145 463,00

2100 10 291,00

10 291,00

146 109,00

2010 15 997,00

15 997,00

10 291,00

2010 4 447,00

4 447,00

15 997,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 13/25 z dnia 28.02.2025r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r. 

Grupa Zmiana

4 447,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5950



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 265 630,64

Urzędy wojewódzkie 278 777,64

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 29 452,00

Własne 29 452,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 249 325,64

Własne 166 601,64

Zlecone 82 724,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 111 976,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 454 700,00

Własne 454 700,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 625 876,00

Własne 2 625 876,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 830,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

Zlecone 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Zlecone 0,00

Oświata i wychowanie 22 185 807,23

Szkoły podstawowe 15 313 941,48

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 062 289,00

Własne 1 062 289,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 978 198,00

Własne 6 978 198,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 819 536,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 614 262,00

Własne 614 262,00 1 000,00 615 262,00

BeSTia Strona 1 z 3

80106 1 000,00 1 820 536,00

B1PZB 1 000,00 615 262,00

B1WIP 5 291,00 6 983 489,00

5 291,00 6 983 489,00

B1PZB 3 000,00 1 065 289,00

3 000,00 1 065 289,00

801 10 291,00 22 196 098,23

80101 8 291,00 15 322 232,48

B1WIP 14 917,00 14 917,00

14 917,00 14 917,00

B1PZB 1 080,00 1 080,00

1 080,00 1 080,00

751 15 997,00 16 827,00

75107 15 997,00 15 997,00

B1WIP -6 967,31 2 618 908,69

-6 967,31 2 618 908,69

B1PZB 6 967,31 461 667,31

6 967,31 461 667,31

4 447,00 87 171,00

75023 0,00 3 111 976,00

B1WIP 3 528,23 252 853,87

-918,77 165 682,87

B1PZB 918,77 30 370,77

918,77 30 370,77

750 4 447,00 4 270 077,64

75011 4 447,00 283 224,64

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 13/25 z dnia 28.02.2025r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5950



Dowożenie uczniów do szkół 403 772,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 183 245,00

Własne 183 245,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 179 827,00

Własne 179 827,00

Pomoc społeczna 1 193 672,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
14 241,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 14 241,00

Własne 14 241,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 55 044,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 044,00

Własne 55 044,00

Zasiłki stałe 173 641,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 173 641,00

Własne 173 641,00

Ośrodki pomocy społecznej 519 333,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 468 255,00

Własne 468 255,00

Pomoc w zakresie dożywiania 51 916,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 916,00

Własne 51 916,00

Pozostała działalność 13 912,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 13 912,00

Zlecone 4 412,00

Rodzina 1 926 165,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 856 969,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 248 562,00

Zlecone 198 022,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 584 043,00

Zlecone 1 584 043,00

BeSTia Strona 2 z 3

B3SOF -245 579,00 1 338 464,00

-245 579,00 1 338 464,00

B1WIP -7 595,00 240 967,00

-7 595,00 190 427,00

855 -245 984,00 1 680 181,00

85502 -253 174,00 1 603 795,00

B1PZB 646,00 14 558,00

646,00 5 058,00

110,00 52 026,00

85295 646,00 14 558,00

85230 110,00 52 026,00

B3SOF 110,00 52 026,00

B1WIP 100 725,00 568 980,00

100 725,00 568 980,00

36 921,00 210 562,00

85219 100 725,00 620 058,00

85216 36 921,00 210 562,00

B3SOF 36 921,00 210 562,00

B3SOF 1 956,00 57 000,00

1 956,00 57 000,00

5 751,00 19 992,00

85214 1 956,00 57 000,00

85213 5 751,00 19 992,00

B1PZB 5 751,00 19 992,00

-306,26 179 520,74

852 146 109,00 1 339 781,00

1 306,26 184 551,26

B1WIP -306,26 179 520,74

80113 1 000,00 404 772,00

B1PZB 1 306,26 184 551,26

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5950



Karta Dużej Rodziny 226,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 226,00

Zlecone 226,00

Wspieranie rodziny 52 664,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 870,00

Własne 44 870,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
12 306,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 12 306,00

Zlecone 12 306,00

41 250 570,20Razem: -69 140,00 41 181 430,20

BeSTia Strona 3 z 3

B1PZB 22,00 12 328,00

22,00 12 328,00

7 195,00 52 065,00

85513 22,00 12 328,00

85504 7 195,00 59 859,00

B1WIP 7 195,00 52 065,00

B1PZB -27,00 199,00

-27,00 199,00

85503 -27,00 199,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5950


	ZARZĄDZENIE NR 13/25 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r.

		2025-06-02T11:54:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




